РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРУБНИКОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

11.09.2014

143
___________ № _______

Об утверждении генерального плана
Трубникоборского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10. 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, протоколом публичных слушаний и положительным заключением о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 15.07.2014 г., Совет депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
2. Администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области опубликовать настоящее решение в газете «Тосненский вестник» и на официальном сайте администрации в сети «Интернет» в течение десяти дней со дня принятия настоящего решения.
3. Контроль за исполнением решения возложить на администрацию Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Трубникоборского

сельского поселения

Г.В. Русая